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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2015 AL 31-oct-2015

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0020-3750 -->  Viáticos en el país 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3751 -->  Viáticos en el país 28,834.70 0.00 28,834.70

8270-0020-3751-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 28,834.70 0.00 28,834.70

08/01/2015 S/N D00010 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 1,577.00 1,577.00

15/01/2015 10912 E00052 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 818.00 2,395.00

20/01/2015 10926 E00067 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 604.00 2,999.00

28/01/2015 10990 E00130 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,162.00 4,161.00

03/02/2015 11007 E00345 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 350.00 4,511.00

05/02/2015 11033 E00341 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 500.00 5,011.00

10/02/2015 11059 E00380 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 634.00 5,645.00

13/02/2015 11087 E00439 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 280.00 5,925.00

26/02/2015 11158 E00520 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,307.00 7,232.00

09/03/2015 11244 E00769 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 454.00 7,686.00

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 423.00 8,109.00

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 359.00 8,468.00

25/03/2015 11353 E00898 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,005.99 9,473.99

31/03/2015 11395 E00933 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 420.00 9,893.99

07/04/2015 11412 E01146 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 366.00 10,259.99

16/04/2015 11489 E01210 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 631.01 10,891.00

27/04/2015 11548 E01265 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 788.00 11,679.00

21/05/2015 11726 E01548 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 669.00 12,348.00

03/06/2015 11816 E01733 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 1,280.00 13,628.00

18/06/2015 11902 E01816 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 495.00 14,123.00

26/06/2015 11936 E01845 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 643.00 14,766.00

02/07/2015 11993 E02059 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 1,578.01 16,344.01

08/07/2015 12022 E02092 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 429.00 16,773.01

14/07/2015 12048 E02134 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 977.50 17,750.51

22/07/2015 12105 E02161 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 868.00 18,618.51

29/07/2015 12156 E02232 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 862.38 19,480.89

06/08/2015 12179 E02309 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 461.00 19,941.89

13/08/2015 12245 E02352 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 389.00 20,330.89

25/08/2015 12335 E02490 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 461.00 20,791.89



31/08/2015 12388 E02539 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 476.00 21,267.89

04/09/2015 12423 E02768 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 886.00 22,153.89

11/09/2015 12477 E02795 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 909.00 23,062.89

11/09/2015 12465 E02811 /  OSCAR RAFAEL LOPEZ AVALOS 1,983.00 25,045.89

24/09/2015 12549 E02880 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 886.00 25,931.89

29/09/2015 12577 E03029 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 2,064.40 27,996.29

14/10/2015 12597 E03056 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 653.41 28,649.70

23/10/2015 12628 E03087 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 185.00 28,834.70

8270-0020-3751-2 -->  Viáticos en el país(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3760 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3761 -->  Viáticos en el extranjero 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3761-1 -->  Viáticos en el extranjero(G.Corriente) 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3761-2 -->  Viáticos en el extranjero(G.Capital) 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3770 -->  Gastos de instalación y traslado de mena 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3771 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3771-1 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3771-2 -->  Gastos de instalación del personal estat 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3780 -->  Servicios integrales de traslado y viáti 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3781 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3781-1 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3781-2 -->  Ser.int..de traslado y viáticos nacional 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3782 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3782-1 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3782-2 -->  Ser.int.tras. y viáticos en el extranjer 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3790 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3791 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 1,552.00 0.00 1,552.00

8270-0020-3791-1 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 1,552.00 0.00 1,552.00

08/01/2015 S/N D00010 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 75.00 75.00

12/01/2015 10887 E00025 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 60.00 135.00

15/01/2015 10912 E00052 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 45.00 180.00

28/01/2015 10990 E00130 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 118.00 298.00

03/02/2015 11007 E00345 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 75.00 373.00

05/02/2015 11033 E00341 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 70.00 443.00

10/02/2015 11059 E00380 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 90.00 533.00

13/02/2015 11087 E00439 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 53.00 586.00

26/02/2015 11158 E00520 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 120.00 706.00

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 30.00 736.00

12/03/2015 11259 E00799 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 40.00 776.00

25/03/2015 11353 E00898 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 80.00 856.00

31/03/2015 11395 E00933 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 30.00 886.00



16/04/2015 11489 E01210 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 60.00 946.00

27/04/2015 11548 E01265 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 102.00 1,048.00

03/06/2015 11816 E01733 /  MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO 110.00 1,158.00

02/07/2015 11993 E02059 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 40.00 1,198.00

08/07/2015 12022 E02092 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 20.00 1,218.00

14/07/2015 12048 E02134 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 60.00 1,278.00

29/07/2015 12156 E02232 /  NORMA ANGELICA JIMENEZ RODRIGUEZ 24.00 1,302.00

11/09/2015 12465 E02811 /  OSCAR RAFAEL LOPEZ AVALOS 250.00 1,552.00

8270-0020-3791-2 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3792 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3792-1 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00

8270-0020-3792-2 -->  Gastos para operativos y trabajos de cam 0.00 0.00 0.00


